



30-letnią Kamilę zepchnął do rowu pijany kierowca. Teraz dzieci marzą, że mama odzyska zdrowie

data aktualizacji: 2021.08.09



Dzisiaj mija dokładnie miesiąc od dramatycznego wypadku drogowego, do jakiego doszło 9 lipca rano, na trasie Iława-Susz. Przed Kamilą, 30-letnią ofiarą pijanego drogowego pirata, jeszcze wiele miesięcy leczenia i rehabilitacji.

To w opla, którym wracając z pracy, jechała młoda mama, uderzył nietrzeźwy kierujący autem marki volvo, spychając 30-latkę do rowu i na drzewo... Teraz trwa dramatyczna walka młodej mamy o zdrowie i powrót do normalnego życia. W domu czekają na nią stęsknione dzieci.

Ponieważ leczenie, rehabilitacja będą długotrwałe i kosztowne, rodzina organizuje na rzecz Kamili zbiórkę. Aktualną trudną sytuację młodej mamy, potrzebującej wsparcia, przybliży jej siostra Małgorzata Mówińska.

Pijany kierowca z zakazem prowadzenia pojazdów zniszczył zdrowie, plany i marzenia 30-letniej Kamili, mamy 10-letniej Anielki i 7-letniego Tymona. Pomoc organizują jej najbliżsi, apelując o wsparcie do wszystkich ludzi dobrej woli.

Kamila wiodła normalne, spokojne życie, zawsze uśmiechnięta, rozgadana, uczynna i pozytywnie nastawiona do życia.

Aż do 9 lipca 2021 r.

Dzień ten na pewno zapamięta do końca swego życia, nie tylko Kamila, ale również jej bliscy.

Tego dnia, o poranku, wracała autem z pracy. Myślała o tym, że zaraz położy się i odeśni "nockę", nie przewidziała, że wyśpi się za wszystkie czasy i obudzi się w innej rzeczywistości, dopiero po kilkunastu dniach.

Jadąc prawidłowo swoim pasem, została zepchnięta przez auto pijanego kierowcy, w dodatku z zakazem prowadzenia pojazdów. Wjechała do rowu i uderzyła w przydrożne drzewa. Po wydostaniu jej przez służby ratunkowe z zakleszczonego samochodu, w ciężkim stanie, została przetransportowana śmigłowcem do szpitala w Olsztynie.

O tym wypadku pisaliśmy w artykule dostępnym pod tym linkiem:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64840-ciezko-ranna-kobieta-zabral-smiglowiec-sprawca-po-alkoholu-i-na-zakazie-policja-apeluje-do-swiadkow-porannego-wypadku>

Liczne złamania w obrębie twarzoczaszki - połamane zęby, szczęka, nos, pokaleczone gardło, obrzęk mózgu, stłuczone płuca, rozległe złamania i zmiżdżenia nóg, ręki i stawu biodrowego, obrażenia całego ciała. Bardzo zły stan, zagrażający życiu, to wstępna diagnoza lekarzy.

Pierwsze dni na OIOM-ie, pod respiratorem i z rurką tracheotomijną, to walka o życie Kamili. Po tygodniu dokonano zespolenia i zaopatrzenia kości twarzoczaszki, a przez ubytki w uzębieniu, nie była to prosta operacja.

Z uwagi na pojawiające się infekcje w organizmie, kolejne operacje były odwoływane. Dopiero po prawie miesiącu od wypadku, w trakcie wielogodzinnej operacji, dokonano zespolenia, z przeszczepem implantów, kości nóg i ręki. Część zespołań podlegać będzie wymianie, bądź usunięciu, a część zostanie już na stałe.

Kamile czekają długie miesiące leczenia i rehabilitacji, które będą możliwe dzięki zebranym środkom.

Stęsknione dzieci, nie mogą doczekać się, kiedy będą mogły przytulić się do mamy i marzą, że jeszcze kiedyś będzie im dane pojechać wspólnie na wycieczkę rowerową...

Dziękuję w imieniu swoim, Kamili i bliskich za każdą wpłatę, udostępnienie zbiórki, modlitwę i słowa wsparcia. Będziemy wdzięczni za każdy drobny gest.

Małgorzata Mówińska/red. kontakt@infoilawa.pl.

Zbiórka na rzecz Kamili jest prowadzona na portalu zrzutka.pl, [pod tym linkiem](#).

Roztrzaskany opel, z którego strażacy wyciągali zakleszczoną kierującą. 30-letnia młoda mama odniosła w wyniku tego wypadku bardzo poważne i rozległe obrażenia.



Źródło:
<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/65116-30-letnie-kamile-zepchnal-do-rowu-pijany-kierowca-teraz-dzieci-marza-ze-mama-odzyska-zdrowie>